Управление имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ______ 2022 г. № ____

 г. Нарьян-Мар

Об утверждении нормативов по количеству

командировок и курсов повышения

квалификации, штатной численности

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с подпунктом 8 пункта 10 Порядка составления проекта

окружного бюджета и проекта Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Ненецкого автономного округа на очередной

финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением

Администрации Ненецкого автономного округа от 23.06.2017 № 213-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы по количеству командировок и курсов

повышения квалификации, штатной численности на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов, согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа                                                           А.В. Голговская

consultantplus://offline/ref=73FA140022831934E0F40235B35F9D10A8C10F81F51188E42A22B46549761679A668D699F4DA2CFAB3FBC6CEEEAAF056386521F8401C04D691F38CQBZ4H

Приложение

к приказу Управления

имущественных и земельных

отношений Ненецкого автономного

округа от ______2022 № ___

«Об утверждении нормативов

по количеству командировок

и курсов повышения квалификации,

штатной численности на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов»

Нормативы по количеству командировок и курсов

повышения квалификации, штатной численности

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование 2023

год

2024

год

2025

год

Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа

«Центр кадастровой оценки»

1. Количество командировок, единиц 1 1 1

2. Количество курсов повышения квалификации,

единиц

4 3 4

3. Штатная численность 13 13 13

__________